

## 好未来公布 2016 财年第四季度和全年未经审计财务报告

- 季度净收入较上年同期增长 42.1%
- 非美国会计准则季度经营利润较上年同期增长 25.2%
- 全年净收入较上年增长 42.9%
- 非美国会计准则全年经营利润较上年增长 29.4%

(北京 2016 年 4 月 28 日消息): 好未来 (纽约证券交易所: XRS) 是中国领先的教育科技企业。今日, 公司公布了其截至 2016 年 2 月 29 日的 2016 财年第四季度和全年未经审计财务报告。

### 2016 财年第四季度业绩摘要:

- 净收入从上年同期的 1.232 亿美元增长到本季的 1.750 亿美元, 增幅 42.1%。
- 经营利润从上年同期的 1,490 万美元增长到本季的 1,660 万美元, 增幅 12.1%。
- 非美国会计准则经营利润从上年同期的 2,020 万美元增长到本季的 2,520 万美元, 增幅 25.2%。
- 归属于好未来的净利润为 1,090 万美元, 上年同期为 1,370 万美元。
- 归属于好未来的非美国会计准则净利润 (不考虑股权激励费用) 为 1,950 万美元, 上年同期为 1,900 万美元。
- 基本和摊薄每 ADS 收益分别为 0.14 和 0.13 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 收益 (不考虑股权激励费用) 分别为 0.24 美元和 0.23 美元。每份 ADS 等于两

份 A 类普通股。

- 总学生人次从上年同期的约 502,350 增长到本季的约 788,320，同比增长 56.9%。
- 截至 2015 年 11 月 30 日，好未来在 24 个城市共有 301 个教学中心；截至 2016 年 2 月 29 日，好未来在 25 个城市共有 363 个教学中心，其中包括新收购的励步国际儿童教育（“Firstleap”）在 5 个城市的 41 个学习中心。

### **截至 2016 年 2 月 29 日年度业绩摘要**

- 净收入从 2015 财年的 4.340 亿美元增长到 2016 财年的 6.199 亿美元，增幅 42.9%。
- 经营利润从 2015 财年的 6,720 万美元增长到 2016 财年的 8,510 万美元，增幅 26.5%。
- 非美国会计准则经营利润从 2015 财年的 8,570 万美元增长到 2016 财年的 1.109 亿美元，增幅 29.4%。
- 归属于好未来的净利润从 2015 财年的 6,720 万美元增长到 2016 财年的 1.029 亿美元，增幅 53.2%。
- 归属于好未来的非美国会计准则净利润（不考虑股权激励费用）从 2015 财年的 8,560 万美元增长到 2016 财年的 1.287 亿美元，增幅 50.4%。
- 基本和摊薄每 ADS 收益分别为 1.29 美元和 1.21 美元。非美国会计准则基本和摊薄每 ADS 收益（不考虑股权激励费用）分别为 1.61 美元和 1.49 美元。
- 总学生人次从上年同期的约 1,494,430 增长到 2016 财年的约 2,309,830，同比增长 54.6%。
- 截至 2015 年 2 月 28 日，好未来在 19 个城市共有 289 个教学中心；截至 2016

年 2 月 29 日，在 25 个城市共有 363 个教学中心，其中包括新收购的励步国际儿童教育（“Firstleap”）在 5 个城市的 41 个学习中心。

### 财务和运营数据——第四季度和 2016 财年

（单位：千美元，不包括每 ADS 净收益、学生人次和百分比）

#### 截至 2 月 28/29 日的季度数据

	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>百分比</u>
净收入	123,205	175,049	42.1%
归属于好未来的净利润	13,729	10,859	-20.9%
归属于好未来的非美国会计准则净利润	19,037	19,455	2.2%
经营利润	14,855	16,647	12.1%
非美国会计准则经营利润	20,162	25,243	25.2%
归属于好未来的每 ADS 净收益——基本	0.17	0.14	-21.7%
归属于好未来的每 ADS 净收益——摊薄	0.17	0.13	-22.8%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计准则			
净收益——基本	0.24	0.24	1.2%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计准则			
净收益——摊薄	0.23	0.23	-0.1%

小班授课,一对一教学和线上课程的总学

生人次 502,350 788,320 56.9%

截至 2 月 28/29 日年度数据

	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>百分比</u>
净收入	433,970	619,949	42.9%
归属于好未来的净利润	67,157	102,879	53.2%
归属于好未来的非美国会计准则净 利润	85,598	128,726	50.4%
经营利润	67,248	85,052	26.5%
非美国会计准则经营利润	85,689	110,899	29.4%
归属于好未来的每 ADS 净收益—— 基本	0.85	1.29	51.5%
归属于好未来的每 ADS 净收益—— 摊薄	0.82	1.21	46.9%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计 准则净收益——基本	1.08	1.61	48.8%
归属于好未来的每 ADS 非美国会计 准则净收益——摊薄	1.03	1.49	44.3%
小班授课,一对一教学和线上课程的	1,494,430	2,309,830	54.6%

## 总学生人次

好未来首席财务官罗戎先生表示：“我们对第四季度和 2016 整个财年的业绩都感到非常满意，这说明我们的学而思培优业务保持了持续强劲的增长势头，在北京和上海以外的城市尤为明显。由于市场对课外辅导服务的高需求，我们稳步增加了教室数量（在去年的基础上同比增加超过 50%），并提高了全年学习中心的利用率。”

“在 2016 财年，我们继续迈着坚实的步伐，通过内部开发与战略投资，将科技、社区与教育资源汇集一起，倾力打造中国领先的科技驱动型教育服务机构。”罗戎先生补充道，“在 2017 财年，进一步通过招生驱动增长的前景较为乐观。我们计划保持稳健的步伐，以需求为导向，增加教学中心的数量，并继续投资 O2O 业务和其他新的项目。”